PORTARIA N.º 1151/2022 – REITORIA/UNESPAR

Retifica  a  Portaria  nº  1040/2022  –
REITORIA/UNESPAR  referente  a
Progressão  por  Titulação/Capacitação
das  Agentes  Universitárias Adriana  W.
Correa  e  Liane  C.  da  Silva,  lotadas  no
Campus de Campo Mourão.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de

suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando a Portaria nº 1040/2022 – REITORIA/UNESPAR de 09 de

setembro  de  2022,  o  Protocolo  nº  19.428.524-8,  o  Protocolo  nº

18.724.795-0 e o Protocolo nº 19.119.212-5,

R E S O L V E:

Art.  1º  Retificar o  Art.  1°  da  Portaria  nº  1040/2022  –  REITORIA  /
UNESPAR,  referente  a  Progressão  por  Titulação/Capacitação  das
Agentes Universitárias, lotadas no Campus de Campo Mourão, conforme
segue:

Adriana Wandermurem Correa,
onde constou: De: Cl. 1M Ref.1, Para: Cl. 1M Ref.3;
para constar: De: Cl. 2M Ref.1, Para: Cl. 2M Ref.3;

Liane Cordeiro da Silva,
onde constou: De: Cl. 1S Ref.1, Para: Cl. 1S Ref.3;
para constar: De: Cl. 2S Ref.1, Para: Cl. 2S Ref.3;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 12/09/2022, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 22 de setembro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora